DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 03 DE MAIO DE 2022 EDIÇÃO N° 491

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 491 – Ventania, 03 de maio de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no
processo de licitação n° 79/2022, licitação na modalidade Pregão Presencial n° 14/2022, cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica para fornecimento de lanches destinados aos pacientes em viagem para tratamentos de saúde na cidade de Curitiba,
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ventania/PR, conforme especificações constantes do Termo
de Referência - Anexo I, que integra o edital, que adjudica as proponentes declaradas vencedoras os lotes licitados, conforme o
quadro abaixo:
A. NESTOR & M. DALL' AGNOL LTDA
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 KIT LANCHE (IDA) CONTENDO 01 CAFE GRANDE COM LEITE
E 01 SALGADO GRANDE PODENDO SER FRITO OU ASSADO

UN 13.500,00 11,00 148.500,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 148.500,00
CHURRASCARIA ESTRELA BRILHANTE LTDA
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 KIT LANCHE (VOLTA) CONTENDO 01 CAFE GRANDE COM
LEITE E 01 SALGADO GRANDE PODENDO SER FRITO OU
ASSADO

UN 13.500,00 11,00 148.500,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 148.500,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos três dias de maio de 2022.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-05-03T17:22:50-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA